
    
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 

от 03.04.2017                                                                                                               №  533 
  
 
О подготовке проекта внесения 
изменений в Правила землепользования и  
застройки муниципального образования  
Пенкинское по населенному пункту д. Дворики,  
утвержденные решением Совета  
народных депутатов муниципального образования  
Пенкинское  Камешковского района  
Владимирской области от 04.02.2010 № 1 
(в редакции от 30.10.2014 № 24) 
 
 
 

В соответствии со статьями 31,32,33  Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом 
рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по Правилам 
землепользования и застройки поселений на территории Камешковского района, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское по 
населенному пункту д. Дворики, утвержденные решением Совета народных 
депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 
04.02.2010 № 1 (в редакции от 30.10.2014 № 24).  

2. Направить копию настоящего постановления заявителям, обратившимся с 
предложениями о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Пенкинское. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и 
градостроительства.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Камешковского района в сети Интернет. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский 


